
— 3831 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 Poz. 681, 682

681

UCHWA£A Nr XXIX/178/09 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 2 lutego 2009 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XXIII/143/08 Rady Gminy Wijewo z dnia 8 pa�dziernika 2008 r.
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 77 i art. 81 ustawy z dnia
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) Rada Gminy Wijewo
uchwala co nastêpuje

§1. W Uchwale Nr XXIII/143/08 Rady Gminy Wijewo z dnia
8 pa�dziernika 2008 r. w sprawie zasad i trybu udzielania
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków
(Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 17
grudnia 2008 r. Nr 238, poz. 4130) wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

�Okre�la siê zasady i tryb udzielania dotacji na realizacjê
zadañ z zakresu ochrony zabytków, a tak¿e sposób ich
rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconych zadañ.�

2) §2 otrzymuje brzmienie:

�1. Z bud¿etu gminy mog¹ byæ udzielane dotacje celowe
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restaurator-
skich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do
rejestru, znajduj¹cym siê na terenie Gminy Wijewo.

2. Dotacja mo¿e byæ udzielona osobie fizycznej lub praw-
nej, która posiada tytu³ prawny do zabytku, o którym mowa
w ust. 1, zgodnie z przepisami ustawy o ochronie zabytków
i opiece nad zabytkami.

3. Dotacja mo¿e byæ udzielona na dofinansowanie nak³a-
dów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, re-
stauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku, o którym
mowa w ust. 1, ustalonych na podstawie dokumentacji bu-
dowlano-kosztorysowej.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Stanis³aw Kasperski

682

UCHWA£A Nr XXX/236/2009 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 19 lutego 2009r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpa-
dów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r., o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), art.6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r., o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.

z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) oraz art. 9 ustawy
z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97 póz. 1050 ze
zmianami) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala
co nastêpuje:


